
Varhaiskasvatuksen opettaja/päiväkodin varajohtaja 

 

Tule meille päiväkoti Saukonsilmuun varhaiskasvatuksen opettajaksi! Virkaan sisältyvät 

myös päiväkodin varajohtajan tehtävät. 

Varhaiskasvatuksen opettajana johdat tiimiäsi ja vastaat ryhmäsi pedagogisen toiminnan 

suunnittelusta, arvioinnista ja kehittämisestä. Työyhteisömme on kehitysmyönteinen. 

Henkilöstöä kannustetaan työn ja toimintatapojen aktiiviseen kehittämiseen. Päiväkodin 

varajohtajana teet tiivistä yhteistyötä varhaiskasvatusvastaavan kanssa. Pääset vaikuttamaan 

päiväkodin toimintakulttuuriin ja vastaamaan sekä pedagogisista että 

varhaiskasvatusvastaavan sijaisuuksien myötä hallinnollisista tehtävistä.  

 

Lisäksi olet mukana sivistystyöryhmän jäsenenä kehittämässä kunnan kasvatus- ja 

koulutusalaa. Pääset esimerkiksi mukaan perustamaan ja kehittämään mallia ristijärveläisen 

lapsen kasvun polusta, joka kulkee jatkumona varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja edelleen 

perusopetuksen loppuun asti. 

 

Odotamme sinulta oma-aloitteisuutta, vastuunottamista, hyviä yhteistyötaitoja, joustavuutta, 

sensitiivisyyttä, ratkaisukeskeisyyttä ja kehitysmyönteisyyttä sekä vankkaa 

varhaiskasvatussuunnitelman tuntemusta ja hyödyntämistä työssäsi. Arvostamme 

kiinnostustasi ja kokemustasi varhaiskasvatuksen pedagogiikan kehittämisestä ja tuemme 

omaa ammatillista kehittymistäsi.  

 

Tarjoamme sinulle… 

 

Saukonsilmu on kaksiryhmäinen päiväkoti. Tilat on suunniteltu päiväkotikäyttöön, mikä 

mahdollistaa esimerkiksi pienryhmätoiminnan. Pienen päiväkodin etu on se, että kaikki lapset 

ja työntekijät tuntevat toisensa. Jokainen lapsi kohdataan huomioiden hänen yksilölliset 

tarpeensa. 

Ristijärven varhaiskasvatuksen oppimiskäsitys perustuu lapsilähtöisyyteen ja lasten 

osallisuuteen. Käsitämme, että lapsi kasvaa ja kehittyy omaksi itsekseen yhteisönsä 

aktiivisena jäsenenä.  

Ristijärvi tarjoaa lapsille turvallisen kasvuympäristön. Meillä varhaiskasvatuksen 

arvopohjaan liittyvät huoltajien ja henkilöstön mukaan tasa-arvo, suvaitsevaisuus, 

yksilöllisyys, kuulluksi ja nähdyksi tuleminen, luottamuksellinen ja rehellinen yhteistyö, 

kiireettömyys sekä tavoitteellisuus. Lisäksi korostuu leikin merkitys lapsen kehityksen, 

oppimisen ja hyvinvoinnin kannalta.  

 

Työnantaja tarjoaa E-passin, työterveyden ja mahdollisuuden työsuhdepyörään. 



 

Toistaiseksi voimassa oleva virkasuhde alkaa 1.8.2025 tai sopimuksen mukaan. Virassa 

noudatetaan 6kk:n koeaikaa. 

 

KELPOISUUSEHDOT 

 

Viran kelpoisuusvaatimukset määräytyvät varhaiskasvatuslain (540/2018) mukaan ja palkka 

OVTES G-osion mukaan. Tämän lisäksi maksetaan päiväkodin johtajan sijaisuudesta 100 

e/kk sekä erillistä rekrytointilisää puolen vuoden palveluksen jälkeen 700 e, vuoden 

palveluksen jälkeen 700 e ja puolentoista vuoden jälkeen 700 e, yhteensä 2100 e. 

Hakemukseen on liitettävä kelpoisuuden osoittavat todistukset. Kelpoisuusvaatimukset 

täyttävien hakijoiden puuttuessa otetaan huomioon myös alaa opiskelevat henkilöt. Valitun 

henkilön on esitettävä 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksisaannista nähtäväksi 

lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen 

rikosrekisteriote sekä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. 

 

Hakemukset virkaan tulee jättää sähköpostitse yhteispalvelu@ristijarvi.fi 21.2.2025 klo 15 

mennessä. Hakua voidaan jatkaa tarvittaessa hakuajan jälkeen. 

 

Haastattelut pidetään hakuajan päättymisen jälkeen viikoilla 9-10. 

 

Tervetuloa mukaan innostuneen joukkomme kanssa kehittämään ja tuottamaan Ristijärvelle 

kasvun polkua! 

 

Lisätietoja 

 

Vs. Varhaiskasvatusvastaava Meeri Halonen, 044 715 9731, meeri.halonen@ristijarvi.fi 

Sivistyspäällikkö Lauri Lappalainen, 044 715 9334, lauri.lappalainen@ristijarvi.fi 
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